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TietoEnator kansainväliseen palkka- ja henkilöstöhallinnon yhteistyöhön

TietoEnator aloittaa palkka- ja henkilöstöhallinnon yhteistyön amerikkalaisen ADP:n kanssa. ADP on
maailman johtava palkka- ja henkilöstöhallinnon palveluihin erikoistunut yritys. Yhteistyön myötä
TietoEnator voi tarjota asiakkailleen palkanlaskennan palveluja maailmanlaajuisesti.

ADP:stä tulee TietoEnatorille merkittävä kumppani virtaviivaistettaessa asiakkaiden palkka- ja
henkilöstöhallinnon prosesseja. TietoEnatorin ratkaisujen avulla ADP pystyy nyt palvelemaan
kansainvälisiä asiakkaitaan myös Pohjoismaissa.

Palkka- ja henkilöstöhallinnon ulkoistaminen kasvaa voimakkaasti yritysten keskittäessä
voimavaransa oman liiketoimintansa ydintehtäviin. Suuret organisaatiot haluavat tehostaa
palkanlaskennan prosessejaan kansainvälisesti. Tähän tarvitaan yhteistyötä paikallisten
asiantuntijoiden kanssa, sillä palkanlaskennan ohjelmistot ovat lainsäädännön ja työehtosopimusten
vuoksi vahvasti paikallisia.

TietoEnator on markkinaosuudeltaan Pohjoismaiden suurin henkilöstöohjauksen ratkaisutoimittaja.
Henkilöstö on yksi organisaation neljästä avainresurssista - talouden, asiakassuhteiden ja
informaationhallinnan ohella. Avainresurssien tehokas hallinta nousee lähivuosina entistä
strategisemmaksi kysymykseksi ja johtamisen keskeiseksi alueeksi.

Lisätietoja:
TietoEnator Applications, johtaja Tero Ansio, puh. (09) 3290 7038, sähköposti:
tero.ansio@tietoenator.com
ADP Europe, viestintäpäällikkö Emmanuelle Bugeant, puh. +33 1 55 63 50 17, sähköposti:
Emmanuelle.bugeant@europe.adp.com

TietoEnator on yksi johtavista korkean jalostusarvon tietotekniikkapalvelujen toimittajista
Euroopassa. Henkilöstön määrä on yli 10.000 ja liikevaihto 1,1 miljardia euroa. TietoEnatorin
palveluja ovat konsultointi, tietojärjestelmien kehittäminen ja integrointi, käyttö ja verkonhallinta,
asiakkaiden tuotekehityspalvelut sekä ohjelmistopalvelut. Palvelut perustuvat vahvaan
asiakastoimialojen tuntemiseen ja tekniseen osaamiseen. Keskeisiä asiakastoimialoja ovat mm.
tietoliikenne, finanssi, julkinen sektori sekä metsä- ja energiateollisuus.
www.tietoenator.com

Johtavana ulkoistamispalvelujen toimittajana ADP tarjoaa kilpailukykyisiä, kustannustehokkaita
palveluja asiakkailleen maailmanlaajuisesti. Seitsemän miljardin dollarin liikevaihdollaan ADP on yksi
maailman suurimmista riippumattomista it-alan palveluyrityksistä. Euroopassa 4 500 ADP:n
yhteistyökumppania tarjoaa henkilöstöohjauksen palveluja Ranskassa, Saksassa, Irlannissa,
Italiassa, Hollannissa, Portugalissa, Espanjassa, Sveitsissä ja Iso-Britanniassa edustaen 10:tä
miljoonaa palkkalaskelmaa. Kaikkiaan ADP toimittaa henkilöstöhallinnon ja palkanlaskennan
palveluja 500 000 asiakkaalle yli 25 maassa. www.adp.com/global, www.europe.adp.com

TIETOENATOR OYJ

JAKELU
Keskeiset tiedotusvälineet


